
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 

INFORMACE PRO RODIČE 

1. Provozní doba je od 6:00 do 16:00 hod. Rodiče (zákonní zástupci) jsou 

povinni osobně předat dítě učitelce. Za děti, které nebyly předány 

učitelce, nelze převzít zodpovědnost. Vyzvedávání dětí je možné osobou 

starší 18-ti let, kterou rodiče (zákonní zástupci) uvedli ve ,,Zmocnění 

k vyzvedávání dítěte z MŠ jinou osobou“ na daný školní rok. 

 

2. Docházka do MŠ by měla být pravidelná. Nepřítomnost dítěte oznámí 

zástupce škole prostřednictvím aplikace Digiškolka, nejpozději však do 3 

kalendářních dnů od počátku nepřítomnosti dítěte. 

 

3. Změnu telefonního čísla, zdravotní pojišťovny, bydliště aj. oznamte, 

prosím, ihned třídní učitelce. 

 

4. Každou nevolnost, dietu, zákaz cvičení, je třeba oznámit učitelce. 

Doporučujeme děti oblékat tak, aby se mohly volně pohybovat, 

pohodlně si hrát, sportovat, samostatně se oblékat, svlékat a nebály se, 

že si zašpiní či poničí svůj oděv. Vhodné je donést do MŠ i náhradní 

oblečení. 

 

5. STRAVNÉ -  Pravidla pro stravování jsou upřesněna Provozním řádem 

školní jídelny a Provozním řádem školní kuchyně. Strava nemocným 

dětem se odhlašuje 1. den nemoci nejdéle ráno do 7:00 přes aplikaci 

strava.cz 

 

6. ÚPLATA (ŠKOLNÉ) - Výše úplaty za předškolní vzdělávání je 300,- Kč za 

měsíc a její splatnost je dána Směrnicí ke stanovení výše úplaty za 

předškolní vzdělávání dítěte v Mateřské škole Kolinec. Děti, které 

navštěvují MŠ poslední rok před vstupem do ZŠ a děti s odkladem 

školní docházky, mají vzdělávání zdarma (předškoláci úplatu neplatí, jen 

stravné).  

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 

 

7. POVINNÉ PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ – pro děti, které do 31. srpna 

daného roku dosáhnou věku 5 let, je od 1. září předškolní vzdělávání 

povinné. 

 

8. Kouření a vodění psů do areálu školy je NEVHODNÉ. 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/

